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Yenişehir’de Çevre Koruma 
Haftası Kutlandı

300 Kur’ân Kursu Öğrencisi 
Yılsonu Şenliği İle Mezun Oldu

Yenişehir’de Yaz Spor 
Okulları

 >> 9’da >> 7’de >> 4’te  >> 11’de  >> 12’de

Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz, Babalar 
Günü dolayısıyla 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlara yönelik olarak çeşitli 
kurumlarında Babalar Günü etkinlikleri düzenledi. >> 3’ te

Yenişehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerimiz, vatandaşın yaşam standartları-
nın yükselmesi için yol bakım, onarım ve yol 
açma çalışmalarına devam ediyor. >> 5’ te

Yenişehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Müdür-
lüğü ekiplerimiz Çevre Koruma Haftası ne-
deniyle hem vatandaşların hem de gençlerin 
bilinçlenmesi adına Diyarbakır’ın işlek cad-
delerinden biri olan Sanat Sokağında “ Rahat 
nefes almak için doğamıza sahip çıkmalıyız” 
sloganıyla fesleğen dağıtımı gerçekleştirdi. 
>> 5’ te

Seminerde sunumu gerçekleştiren Psikolog 
Özge Aycan, “Bebeğinizin, çocuğunuzun ka-
rakteri 0-6 yaş arasında oluşmaktadır. Çocu-
ğunuzun sağlıklı bir ruh haline sahip olmasını 
istiyorsanız özgürlük tanıyın. En önemlisi sık sık 
onu sevdiğinizi söyleyin ve sarılın” dedi.>> 4’ te

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Yenişehir Belediyemiz ve Spor Toto Teşkilatının desteğiyle ilçeye yeni spor tesislerinin kazandırılacağını 
anlatan Başkan Beşikci, Geleceğimizin teminatı gençlerimiz için çok amaçlı olarak planlanan spor tesislerimizin yapımına başlamış 
bulunmaktayız. >> 6’ da

Yenişehir Belediyemiz, Yenişehir ilçe sınırları 
içerisinde faaliyet gösteren 27 amatör spor kulübüne 
toplamda 1.350.000 TL’lik nakdi yardım yaptı. >> 2’de
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Yenişehir Belediyemiz, Yenişehir ilçe sınırları içerisinde faaliyet gösteren
 27 amatör spor kulübüne toplamda 1.350.000 TL’lik nakdi yardım yaptı.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Veki-
limiz Murat Beşikci, Yenişehir Belediye Başkan 
Yardımcımız Mustafa Temel, İlçede bulunan 27 
Amatör Spor kulüpleri Başkan ve oyuncularının 

da  katılımı ile Yenişehir Belediyesi Meclis salo-
nunda ‘’Amatör Spor Kulüplerine Nakdi Yardım’’ 
dağıtım toplantısı düzenlendi.
Göreve geldiği günden bu yana spor ve sporcu-

ya destek olan ve bu yönde ilçede bir çok pro-
jeyi hayata geçiren Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci, bu kez amatör spor kulüplerine 
nakdi yardımda bulundu.

Yenişehir Belediyemiz Meclis salonunda dü-
zenlenen programda konuşan Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci, “Diyarbakırlı kardeşlerimizin pro-
fesyonel spor hayatına adım atacağı ilk mecra 
olan amatör spor kulüplerini her zaman destek-
lemeye ve yanlarında olmaya devam edeceğiz. 
Gençlerimizin spor ve sanatla meşgul olması 
bizleri onure ediyor. Onların bu yolda ilerlemesi 

için gösterdiği çaba bizim için çok kıymetli, biz-
ler de onların kariyer yolculuklarında sağlam 
adımlarla ilerleyebilmesi için elimizden gelen 
maddi manevi tüm desteğimizi sunmaya hazırız. 
Spor kulüplerimizden bize gelen talepleri geri 
çevirmemeye çalışıyoruz. Bu kapsamda şimdi-
ye kadar 16 Spor kulübümüze 1.500.000 TL’le 
tutarında malzeme desteği sağladık. Bu gün ise 

ilçemizdeki 27 Amatör Spor Kulübümüze top-
lamda 1.350.000 TL’lik nakdi yardım desteğinde 
bulunduk. Yenişehir ailesi olarak Diyarbakırlı ev-
latlarımızın, kardeşlerimizin kendilerine sunu-
lan imkânların karşılığını fazlasıyla vereceklerine 
inanıyoruz, onlara olan inancımız sonsuz” dedi.
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Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz, Babalar Günü dolayısıyla 
65 yaş ve üzerindeki vatandaşlara yönelik olarak çeşitli kurumlarında Babalar Günü 
etkinlikleri düzenledi.

Yenişehir Belediyemize bağlı Kooperatifler Ma-
hallesi ve Aziziye Mahallesi’nde bulunan İkinci 
Bahar Millet Kıraathaneleri ile Fabrika Mahalle-
si’nde bulunan Çocuk Yaşam Parkı’nda düzenle-
nen Babalar Günü etkinliklerine çok sayıda va-
tandaş katıldı.

Varlıklarıyla ve kültürel birikimleriyle bizlere gü-
ven, sevgi ve güç veren Koca Çınarların Babalar 
Gününü kutladıklarını belirten Yenişehir Bele-
diyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdür Vekilimiz 
Yasemin Ensari, ‘’Yenişehir Belediyemize bağlı 
İkinci Bahar Millet Kıraathanemizde Yenişehir 
ilçemizde ikamet eden 65 yaş ve üzeri yaşlıları-

mızın sosyalleşebilmeleri; etkinliklerimiz ve kurs-
larımızla nitelikli vakit geçirebilmeleri; sosyal, 
fiziksel ve zihinsel sağlıklarının korunabilmesi 
amacıyla çeşitli ücretsiz hizmetler vermekteyiz. 
Kıraathanelerimizde ayrıca vatandaşlarımıza yö-
nelik olarak hobi atölyeleri açıyor, farklı uzman-
lık alanlarında seminerler düzenliyor; şehir içi ve 
şehir dışına kültürel gezilere çıkarıyoruz. Bu özel 
günde de İkinci Bahar Millet Kıraathanelerimiz-
deki yaşlılarımıza büyük hassasiyetle yaklaşan Ye-
nişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz 
Murat Beşikci’yi de referans alarak, üç kurumu-
muzda da aynı anda yaklaşık 350 vatandaşımızın 
katılımıyla Babalar Günü etkinlikleri düzenledik. 

Bu vesileyle başta vefat etmiş babalarımızı da 
rahmetle anarak; varlıklarıyla ve kültürel biri-
kimleriyle bizlere güven, sevgi ve güç veren Koca 
Çınarlarımızın Babalar Gününü kutluyorum’’ ifa-
delerinde bulundu.   

İkinci Bahar’da faaliyetlerini yürüten Koca Çınar-
lar Korosunun seslendirdiği türkülerle eğlenceli 
vakit geçiren 65 yaş ve üzerindeki vatandaşlar ile 
Çocuk Yaşam Parkı Kütüphanesi’nde eğitim gö-
ren öğrencilerin ebeveynlerine etkinlikler sonun-
da çeşitli hediyeler verildi.
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Seminerde sunumu gerçekleştiren Psikolog Özge Aycan, “Bebeğinizin, çocuğunuzun ka-
rakteri 0-6 yaş arasında oluşmaktadır. Çocuğunuzun sağlıklı bir ruh haline sahip olmasını 
istiyorsanız özgürlük tanıyın. En önemlisi sık sık onu sevdiğinizi söyleyin ve sarılın” dedi.

Yenişehir Şehitlik Mahallesinde bulunan ve Yenişehir Belediyemiz ile Yenişehir İlçe 
Müftülüğüne bağlı olan Aliya İzzetbegoviç Gençlik ve Kültür Merkezi’nde eğitim 
gören 4-6 yaş Kur’ân Kursu öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen Yıl Sonu Şenli-
ğine Yenişehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürümüz Remzi Tekin, Yenişehir 
İlçe Müftüsü Dr.Mehmet Şafi Bilik, 300 öğrenci ve aileleri katıldı.

Kur’ânı öğrenmelerine vesile olduklarından dolayı büyük memnuniyet duydukla-
rını belirten Yenişehir Kaymakamı ve Yenişehir Belediye Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci, “İlçe Müftülüğümüz ile birlikte düzenlediğimiz Yıl Sonu Şenliğimiz ile 300 
Kur’ân öğrencimiz mezun oldu. Aileleri kadar bizler de çok gururlandık. Kur’ânı 
öğrenmelerine vesile olduğumuzdan dolayı da memnuniyet duyduk. Hangi yaşta 
olurlarsa olsunlar Kur’ân eğitimini desteklemeye devam edeceğiz. Kur’ân’ı öğren-
mek için büyük bir gayret içine giren minik öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Bu 
kutlu eğitimi veren öğretmenlerimiz ile birlikte daha fazla öğrencinin Kur’ân öğren-
mesi için eğitimlerimizi sürdüreceğiz” ifadelerinde bulundu.

Yenişehir İlçesi Üçkuyu Mahallesi Yenişehir Belediyesi Nev Bahçe Parkımızda 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan Yıl Sonu Şenliği; şiir okuma, zeybek gösterisi, 
Diyarbakır yöresi halk oyunları ve yüz boyama etkinliklerinin ardından kep töreni 
ile son buldu. 

Yenişehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz, 
Yenişehir İlçe Müftülüğü ile iş birliğinde 4-6 yaş Kur’ân 
Kursu 300 öğrencinin mezuniyetini düzenledikleri Yıl Sonu 
Şenliği ile kutladı.
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Yenişehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekiplerimiz, vatandaşın yaşam standartla-
rının yükselmesi için yol bakım, onarım ve 
yol açma çalışmalarına devam ediyor.

Yenişehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Mü-
dürlüğü ekiplerimiz Çevre Koruma Hafta-
sı nedeniyle hem vatandaşların hem de 
gençlerin bilinçlenmesi adına Diyarbakır’ın 
işlek caddelerinden biri olan Sanat Soka-
ğında “ Rahat nefes almak için doğamıza 
sahip çıkmalıyız” sloganıyla fesleğen dağı-
tımı gerçekleştirdi.

Yenişehir ilçesinin dört bir yanından vatandaşlardan gelen talepleri 
yerine getiren Yenişehir Belediyemiz, bu kez Dökmetaş Mahallesinde 
uzunluğu 17,5 km olan imar yolunu vatandaşların hizmetine açıyor.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci’nin 
talimatları ile Yenişehir ilçesi ve kırsal bölgelerinde bulunan mahallele-
re yeni imar yolları açılarak ilçenin genişletilmesine ve modernleştiril-
mesine devam ediliyor.

Yenişehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz artan nüfusla 
orantılı olarak yeni yerleşim yerlerinin de oluşmasıyla birlikte, vatan-
daşlardan gelen talepler ve yapılan planlar çerçevesinde daha rahat 
ulaşım sağlanması adına yeni imar yollarını açıyor. 

Açılan yeni imar yollarının mahallelerin gelişmesi ve konutlaşması 
açısından da büyümesine olanak sağladığını belirten Belediye Başkan 
Vekilimiz Murat Beşikci, “Gelişime açık, tercih edilen bir bölge olan Ye-
nişehir ilçemizin bazı mahallelerinde yapılaşma hızla artış gösteriyor. 
Belediye olarak yeni imar yollarını açarak gelişime katkı sağlıyoruz. Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin bu yönde yaptığı çalışmalar kapsamında 
birçok cadde ve sokakta hizmetler gerçekleştiriliyor. Açılan yeni imar 
yollarımızla trafik ağının gelişmesine yardımcı oluyoruz. Şehrimizin 
önünü açacak ve şehrimize değer katacak projeleri hayata geçiriyoruz” 
dedi.
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Yenişehir Belediyemiz ve Spor Toto Teşkilatının desteğiyle ilçeye yeni spor tesislerinin 
kazandırılacağını anlatan Başkan Beşikci, Geleceğimizin teminatı gençlerimiz için çok amaçlı olarak planlanan spor 
tesislerimizin yapımına başlamış bulunmaktayız. Vatandaşlarımızın günün büyük çoğunluğunu geçirebileceği ve 
spor yapacakları 2 Kapalı Tenis Kortu, 2 Açık Tenis Kortu, 1 Sentetik Çim Futbol Sahası, 1 Voleybol Sahası ve Bas-
ketbol Sahası İnşamıza başlamış bulunmaktayız. Tüm çabalarımızı ve imkânlarımızı sonuna kadar gençlerimiz için 
kullanacağız” dedi.

Yenişehir Belediyesi gıda denetim ekiplerimiz, Kurban 
Bayramı öncesi vatandaşların huzur ve güven içinde 
alışveriş yapabilmeleri için denetimlerini arttırdı.
Yenişehir Belediyesi zabıta ekipleri, 
Kurban Bayramının yaklaşması nede-
niyle, ilçede faaliyette bulunan pasta-
ne, tatlı ve unlu mamul işletmelerinde 
gıda hijyeni ve diğer konularda dene-
timler yaptı. 

Kurban Bayramına sayılı günler kala 
Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri ve Yenişehir İlçe Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü personeli, özel-
likle tatlı, pasta, börek ve şekerleme 
imalathaneleriyle pastaneleri gibi gıda 
üretimi yapan işyerlerini yönelik dene-
timlerini sıklaştırdı.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye Baş-
kan Vekilimiz Murat Beşikci’nin tali-

matları ile denetimlerini sıklaştıran 
Yenişehir Belediyesi Zabıta Müdürlü-
ğü ekiplerimiz vatandaşların tükettiği 
ürünlerde kullanılan malzemelerin hij-
yen ve son kullanma tarihi konularında 
esnafları uyarırken; işletmelerin üre-
tim, depolama, dinlendirme, gramaj, 
paketlenme ve etiketlemede özenli 
davranıp davranmadığını ve kurallara 
uygun bir şekilde çalışıp çalışmadığını 
incelediler.

Denetlemeler sırasında imalathaneleri 
temiz olan iş yeri sahiplerine ekipler ta-
rafından teşekkür edilirken, bazı iş yer-
lerine ise eksiklikleri giderilmesi nokta-
sında uyarılarda bulunuldu.
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Yenişehir Kaymakamı ve Yenişehir Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılının 
sona ermesiyle birlikte Yenişehir ilkokulunda öğrenciler ile bir araya gelip karne heyecanlarına ortak oldu.

Yenişehir Belediyemiz, Yenişehir ilköğretim oku-
lunda 2022-2023 eğitim öğretim yılının tamam-
lanması nedeniyle karne dağıtım töreni düzenlen-
di. Öğrenci velilerinin de katılım gösterdiği karne 
dağıtım töreninde öğrenciler mutluluklarını Yeni-
şehir Belediye Başkan Vekilimiz Murat Beşikci ile 
paylaştı.
Yenişehir ilköğretim okulunda düzenlenen dağıtım 

töreninde konuşan Belediye Başkan Vekilimiz Mu-
rat Beşikci, “Öğrencilerimizin bu özel ve heyecanlı 
günlerinde yanlarında olmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek, ’’Sizler geleceğimizin temi-
natı yarınlarımızın umudusunuz. Çocuk olmak saf 
temiz duygular ile önce aileye sonra hayata bağ-
lanmak demek. Bizler ebeveyn olarak her daim 
yanlarında olduğumuzu hissettirmeliyiz.  Anne ve 

babalarda en az çocuklarımız kadar heyecanlı. Öğ-
rencilerimizi başarılı bir eğitim dönemi geçirdikleri 
için tebrik ediyor, güzel bir tatil geçirmelerini dili-
yorum” dedi.

Yapılan konuşmanın ardından Başkan Beşikci, Ye-
nişehirli öğrencilere karnelerini dağıttı.

Yenişehir Belediyemiz, Çevre Koruma Haftası nedeniyle doğayı korumak ve vatandaşlarda çevre bilinci 
oluşturmak için etkinlikler düzenledi.

Her yılın 05-11 Haziran tarihleri arasında çe-
şitli etkinliklerle kutlanan çevre koruma haf-
tasında Yenişehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından ‘’Rahat 
nefes almak için doğamıza sahip çıkmalıyız” 

sloganıyla fesleğen dağıttı.
Çevre kirliliğinin önüne geçebilmek için daha 
bilinçli olunması gerektiğini belirten Yenişe-
hir Belediyesi Başkan Vekilimiz Murat Beşikci, 
“Kent nüfusu önemli ölçüde çoğaldı. Kentler-

de nüfusun artışı ve endüstrileşme ile birlikte 
çevre sorunları da ortaya çıkmaktadır. Bu so-
runun en önemlisi çevre kirlenmesidir. Çevre 
kirlenmesinin önüne geçebilmek için daha 
bilinçli olmamız gerekiyor” diye konuştu. 
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Ebeveynlere yönelik düzenlenen se-
minerde annelerin eğitim almasının 
çocukların gelişimi üzerindeki önemi 
vurgulandı.

Yenişehir Belediyesi Evlendirme Salonunda 
gerçekleşen seminere 80 ebeveyn katıldı.
Alanında uzman Psikolog Özge Aycan ve Sos-

yolog Buket Pehlivancığ’ın sunumuyla Yenişe-
hir Belediyesi Evlendirme Salonunda ebevey-
nlere yönelik olarak düzenlenen “Ebeveyn ve 
Çocuk İletişimi” konulu seminer ailelerden 
büyük ilgi gördü. 

Yenişehir Belediyesi Başkan Vekilimiz Murat 
Beşikci, “Okul öncesi eğitim, çocukların sosyal 

ve duygusal gelişimlerine katkı sağlamaktadır. 
Ayrıca okul hayatına başlarken onlara fırsat 
eşitliği sağlar. Bu nedenle okula gidemeyen 
çocuğun ev ortamında eğitim ihtiyacının 
karşılanması, gelişiminin desteklenmesi ama-
cıyla annelerimize yönelik olarak seminerler 
düzenlemeye devam edeceğiz” dedi.

Yenişehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz, ebeveynlere yönelik olarak 
düzenlediği seminerlere devam ediyor.
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Yenişehir Belediyemiz 
çocuk, genç ve yetiş-
kinlerin de faydala-
nabileceği 16 branşta 
ücretsiz Yaz Spor kurs-
larını başlattı.

Yenişehir Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekilimiz Murat Beşikci’nin 
talimatları ile Yenişehir ilçesinde sağ-
lıklı bireylerin yetiştirilmesi amacıy-
la Yenişehir Belediyesi Şehitlik Spor 
Kompleksi, Sur Gençlik Merkezi ve 
Seyrantepe Spor Salonu’nda genç-
ler ve çocuklar için Voleybol, Yüzme, 
Halk Oyunları, Futbol, Satranç, Bas-
ketbol, Jimnastik, Plates, Step Aero-
bik, Atletizm, Yakın Savunma, Dart, 
Kickboks, Dağcılık (Spor Tırmanış), 
Taekwondo olmak üzere 16 branşta 
kurs açtı.

Vatandaşların sporu bir hayat biçimi 
hâline getirebilmeleri amacıyla yaz 
döneminde spor kurslarını başlattık-
larını belirten Belediye Başkan Veki-
limiz Murat Beşikci, ücretsiz olarak 
başlattıkları kurslardaki eğitimlerde 
başarılı ve yetenekli olan vatandaş-
ları ayrıca destekleyeceklerini de 
söyledi.
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Yolaltı Mahallesi Koru Park içerisinde yer alan 
Bilgi Evimizin içerisinde; derslikler, kütüphane 
ve kafeterya bulunmaktadır. Öğrencilerimiz 
Evimizde aldıkları çeşitli alanlardaki eğitimlerin 
yanı sıra Bilgisayar ve Satranç kurslarına da 
katılabilmektedirler. Bilgi Evimizde sınavlara 
hazırlanan öğrencilerimize yönelik olarak ayda 
bir olmak üzere deneme sınavları düzenlemek-
tedir. Ayrıca Bilgi Evimizde ders çalışan öğren-
cilere kaynak kitabı ve kırtasiye malzemeleri de 
hediye edilmektedir.

Yenişehir Belediyemiz tarafından Eğitime Dost Belediyecilik anlayışıyla açılan Bilgi Evi; 
dezavantajlı çocukların bilgiyi edinebilmeleri ve avantajlı kesimle rekabet edebilmeleri 
sağlamak amacıyla 15 yaş ve altı çocuklara yönelik olarak aylık yaklaşık olarak 500 
öğrenciye ücretsiz dershane hizmeti vermektedir. 
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Yenişehir Belediyesi Spor Kulübümüzde Bu Ay;
A takımımız 2023-2024 sezonu için iç ve dış transferlere başladı.

Futbol U 18-U 19 altyapı takımımız, haftada 3 antrenman yaparak lige hazırlanıyor.

Alpaslan Endüstri Erkekler 1. Ligde mücadele eden takımımız 2023-2024 sezonu için iç ve dış transfer çalışmalarına 
başladı.


